Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Островянское сельское поселение»

Собрание депутатов Островянского  сельского поселения третьего созыва
Решение
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Островянского сельского поселения
21.04. 2015 года
С целью исключения строительства и размещения в зоне жилой застройки коммерческих объектов, для регулирования застройки на территории Островянского сельского поселения,  руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения, проект « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения»,  Собрание депутатов Островянского сельского поселения РЕШИЛО:
             1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения в части изменения градостроительного регламента зоны жилой застройки первого типа (Ж-1), исключив из состава основных видов разрешённого использования:
- земельные участки для размещения объектов розничной торговли;

-земельные участки ресторанов, баров, кафе;

- земельные участки химчисток, прачечных;

- земельные участки фотоателье, фотолабораторий;

- земельные участки бань;

- земельные участки парикмахерских;

- земельные участки предприятий по прокату;

- земельные участки образовательных учреждений;

- земельные участки объектов здравоохранения;

- земельные участки органов государственного управления.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Островянского сельского поселения
А.В. Лапенко
х. Островянский
21.04. 2015 года
№ 90
PAGE
1